
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 12.06.25 13:06:44

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

MIKROTIK R11E-LR8G

Cena celkem: 1 413 Kč
 (bez DPH: 1 167 Kč)
Běžná cena: 1 554 Kč
Ušetříte: 141 Kč
Kód zboží: NAKMKR0012
Part No.: R11e-LR8G
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MikroTik R11e-LR8G

Mini PCI-e karta umožňující LoRa připojení kompatibilního MikroTik aktivního prvku s mPCIe slotem. Je založena na
Semtech SX1302 chipsetu a podporuje pásmo 863–870 MHz. Tato karta je ideální pro omezené rozpočty bez snížení
výkonu.

LoRa produkty jsou kompatibilní s open-source infrastrukturou The Things Network, která poskytuje bezplatné pokrytí sítě
LoRa a nabízí širokou škálu aplikací pro vaše potřeby. Díky The Things Network můžete začít pracovat s internetem věcí
během jediného dne. Kromě toho lze tuto síť snadno upgradovat na podnikové řešení The Things Industries.

Výjimečná citlivost Rx až -141 dBm pro 868 MHz, která zajišťuje spolehlivou komunikaci na velké vzdálenosti
Kompaktní, efektivní konstrukce pro snadnou integraci do stávajících sestav
Cenově výhodný výkon pro projekty IoT libovolného rozsahu
Integrovaný čip GPS pro časové značky paketů LoRa v různých nastaveních

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Chipset: SX1302
Rozhraní: mini PCI-e
Konektor: 1× U.FL
Frekvence: 863–870 MHz
Max. výstupní výkon: 27 dBm
Citlivost: -141 dBm


